Poulie HYE simple violon, taquet, ringot et
émerillon

Attributs du produit:  Codes produits :

Diametre: 10 mm, 12  Référence 36500/XX
mm, 14 mm, 16 mm EAN13: -
CUP : -

caractéristiqgues du produit :

Composition: Céloron et acier inoxydable
Diamétre cordage: de 10 a 16 mm
Fabrication: Pays-bas

Description breve du produit :

Poulie Hye simple violon avec taquet coinceur, ringot et émerillon en
céloron, particulierement résistante. Ces poulies équipaient les bateaux des années 60.

Le Céloron est une toile bakélisée de couleur brunatre (Tufnol), composé de résine phénolique
et de plusieurs couches de tissu de lin ou de coton compressees.



Gamme compléte de poulies, réas et taquets coinceurs pour les bateaux traditionnels.

Description du produit :

Céloron

36510/CL/10
36512/CL/12
36514/CL/14
36516/CL/16

(D1)
10 mm
12 mm
14 mm

16 mm

Galerie de produits :

Caractéristiques techniques :

Diam Corde Longueur (L)

120 mm
155 mm
165 mm

Diam
rea (D)
42 & 20 mm
48 & 25 mm

59 & 30 mm

Charge de
rupture
740 kg

1210 kg
1200 kg
2000 kg
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