

# Poulie HYE simple violon, taquet, ringot et émerillon



## Attributs du produit : Codes produits :

Diamètre: 10 mm, 12 mm, 14 mm, 16 mm      Référence 36500/XX  
EAN13 : -  
CUP : -

## caractéristiques du produit :

Composition: Céloron et acier inoxydable  
Diamètre cordage: de 10 à 16 mm  
Fabrication: Pays-bas

## Description brève du produit :

Poulie Hye simple violon avec taquet coinceur, ringot et émerillon en céloron, particulièrement résistante. Ces poulies équipaient les bateaux des années 60.

Le Céloron est une **toile bakélisée** de couleur brunâtre (Tufnol), composé de résine phénolique et de plusieurs couches de tissu de lin ou de coton compressées.

---

*Gamme complète de poulies, réas et taquets coincideurs pour les bateaux traditionnels.*

**Description du produit :**

**Caractéristiques techniques :**

Céloron	Diam Corde (D1)	Longueur (L)	Diam rea (D)	Charge de rupture
36510/CL/10	10 mm	120 mm	42 & 20 mm	740 kg
36512/CL/12	12 mm	155 mm	48 & 25 mm	1210 kg
36514/CL/14	14 mm	165 mm	59 & 30 mm	1200 kg
36516/CL/16	16 mm			2000 kg

**Galerie de produits :**

